
545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice 
linka č. 572545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice Platí od 4. 3. 2012 do 8. 12. 2012
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 209 213 215 219 221 225 227 231 233 207 211 217 223 229 235
W W a W W W W W W W W W W E X E X E X E X E X EX $(

0 1 Most,,Dopravní podnik;MHD odjezd 6:25 8:25 12:25 14:25 16:25 18:25
1 2 Most,,1.nám.;MHD 6:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28
1 3 Most,,Obchodní dům PRIOR;MHD 6:31 8:31 12:31 14:31 16:31 18:31
3 4 Most,,nádraží;MHD příjezd 6:34 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34

g 130 ze směru Chomutov příjezd 5:17 6:20 8:20 12:20 14:20 15:03 16:20 18:20 6:20 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20
0 3 4 Most,,nádraží;MHD odjezd 4:37 5:37 6:32 8:37 12:37 14:37 15:37 16:37 18:37 6:37 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37
0 3 5 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 4:38 5:38 6:33 8:38 12:38 14:38 15:38 16:38 18:38 6:38 8:38 12:38 14:38 16:38 18:38
3 6 6 Obrnice;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 6 7 Obrnice,,škola;MHD 4:42 5:42 6:37 8:42 12:42 14:42 15:42 16:42 18:42 6:42 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42
5 8 8 Sedlec 4:45 5:45 6:40 8:45 12:45 14:45 15:45 16:45 18:45 6:45 8:45 12:45 14:45 16:45 18:45
6 9 9 Korozluky 4:47 5:47 6:42 8:47 12:47 14:47 15:47 16:47 18:47 6:47 8:47 12:47 14:47 16:47 18:47
9 12 10 Skršín 4:50 5:50 6:45 8:50 12:50 14:50 15:50 16:50 18:50 6:50 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50
10 13 11 Bedřichův Světec,,rozc.1.0 4:52 5:52 6:47 8:52 12:52 14:52 15:52 16:52 18:52 6:52 8:52 12:52 14:52 16:52 18:52
11 14 12 Bělušice,,rozc.1.0 4:54 5:54 6:49 8:54 12:54 14:54 15:54 16:54 18:54 6:54 8:54 12:54 14:54 16:54 18:54
13 16 13 Kozly 4:56 5:56 6:51 8:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56 6:56 8:56 12:56 14:56 16:56 18:56

e 701 z Kozlů do Loun odjezd 5:58 6:55 8:58 12:58 15:04 16:07 16:58 18:58
16 19 14 Libčeves,Hořenec,rozc. odjezd 4:58 5:58 6:53 8:58 12:58 14:58 15:58 16:58 18:58 6:58 8:58 12:58 14:58 16:58 18:58

e 703 z Loun do Libčevsi příjezd 5:58 6:38 # 8:58 12:58 13:58 # 14:58 15:58 16:58 18:58 6:58 12:58 16:58
18 21 15 Libčeves 5:03 6:03 6:58 9:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03 7:03 9:03 13:03 15:03 17:03 19:03
20 23 16 Libčeves,Židovice 5:06 6:06 7:02 9:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 7:06 9:06 13:06 15:06 17:06 19:06
21 24 17 Libčeves,Hnojnice 5:07 6:07 7:03 9:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 7:07 9:07 13:07 15:07 17:07 19:07
24 27 18 Děčany 5:11 6:11 7:07 9:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 7:11 9:11 13:11 15:11 17:11 19:11
26 29 19 Děčany,Solany 5:14 6:14 7:11 9:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 7:14 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14
27 30 20 Třebívlice,,žel.st. 5:16 6:16 7:13 9:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16
28 31 21 Třebívlice,,nám. příjezd 5:19 6:19 7:16 9:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 19:19

e 703 z Loun do Třebívlic,,nám. příjezd 6:16 11:12 13:18 15:18 16:18 7:16 13:16 17:16
28 31 21 Třebívlice,,nám. odjezd 5:20 6:20 7:18 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 7:20 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20
29 30 22 Třebívlice,,rozc.0.5 5:21 6:21 7:19 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 7:21 9:21 13:21 15:21 17:21 19:21
30 33 23 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 5:22 6:22 7:20 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22
31 34 24 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 5:23 6:23 7:21 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23

~ 35 25 Podsedice,,rozc.1.0. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 7:24 9:24 13:24 15:24 17:24 19:24
33 36 26 Podsedice 5:25 6:25 7:24 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 7:25 9:25 13:25 15:25 17:25 19:25
33 ~ 27 Podsedice,,rozc.1.0. 5:25 6:25 7:24 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 ~ ~ ~ ~ ~ ~

34 ~ 28 Podsedice,Obřice,lom 5:26 6:26 7:25 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 38 29 Dlažkovice ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27
35 ~ 30 Třebenice,Kololeč,rozc. 5:28 6:28 7:27 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 ~ ~ ~ ~ ~ ~

36 40 31 Třebenice,,nám. 5:31 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 7:31 9:31 13:31 15:31 17:31 19:31
36 40 32 Třebenice,,váha 5:33 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33
37 41 33 Jenčice 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 7:35 9:35 13:35 15:35 17:35 19:35
39 43 34 Čížkovice,,rozc.1.0 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 7:37 9:37 13:37 15:37 17:37 19:37
41 45 35 Sulejovice 5:39 6:39 7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 7:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39
43 47 36 Lovosice,,ÚNZ 5:42 6:42 7:42 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
44 48 37 Lovosice,,DELI 5:45 6:45 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 7:45 9:45 13:45 15:45 17:45 19:45

~ ~ 38 Lovosice,,kostel ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

44 48 39 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:48 6:48 7:48 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 7:48 9:48 13:48 15:48 17:48 19:48
g U4 směr Ústí nad Labem odjezd 5:58 6:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:29 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 7:58 9:58 13:58 15:58 17:58 19:58
g U4 směr Roudnice nad Labem odjezd 5:58 6:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:30 15:58 17:30 17:58 19:30 19:58 7:58 9:58 13:58 15:58 17:58 19:58

44 39 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:49 13:49 17:49
46 40 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:52 13:52 17:52

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 24.12.2011, 31.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak

~ spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus

Návazná doprava: # návazný spoj nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 1.7.2012 do 31.8.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012 

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice 
linka č. 572545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice Platí od 4. 3. 2012 do 8. 12. 2012
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 238 204 206 210 212 216 218 222 224 228 230 234 208 214 220 226 232 236
W a W W W W W W W W W W W W E X E X E X E X E X EX $(

0 40 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:02 14:02 18:02
2 39 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:05 14:05 18:05

g U4 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:55 7:56 9:56 11:56 12:24 13:56 14:24 15:56 16:24 17:56 19:56 7:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
g U4 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 5:56 7:56 9:56 11:56 12:24 13:56 14:24 15:56 16:56 17:56 19:56 7:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

0 2 0 39 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 4:05 6:05 8:05 10:05 12:05 13:05 14:07 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 8:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
0 2 0 38 Lovosice,,kostel 4:06 6:06 8:06 10:06 12:06 13:06 14:10 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 8:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

~ ~ ~ 37 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 3 1 36 Lovosice,,ÚNZ 4:08 6:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:14 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 8:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
3 5 3 35 Sulejovice 4:10 6:10 8:10 10:10 12:10 13:10 14:18 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 8:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
5 7 5 34 Čížkovice,,rozc.1.0 4:12 6:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:21 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 8:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
7 9 7 33 Jenčice 4:14 6:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:23 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 8:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
8 10 8 32 Třebenice,,váha 4:16 6:16 8:16 10:16 12:16 13:16 14:25 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 8:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
8 10 8 31 Třebenice,,nám. 4:18 6:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:27 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 8:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

~ 11 9 30 Třebenice,Kololeč,rozc. 4:20 6:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:29 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 ~ ~ ~ ~ ~ 20:20
10 ~ ~ 29 Dlažkovice ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20 ~

~ 12 10 28 Podsedice,Obřice,lom 4:21 6:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:31 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 ~ ~ ~ ~ ~ 20:21

~ 13 11 27 Podsedice,,rozc.1.0. 4:22 6:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:32 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 ~ ~ ~ ~ ~ 20:22
12 13 11 26 Podsedice 4:23 6:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
13 ~ ~ 25 Podsedice,,rozc.1.0. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23 ~

14 15 13 24 Podsedice,Chrášťany,rozc. 1.0 4:24 6:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:35 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 8:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
15 16 14 23 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 4:26 6:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:37 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 8:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
16 17 15 22 Třebívlice,,rozc.0.5 4:28 6:28 8:28 10:28 12:28 13:28 0,6104 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
17 18 16 21 Třebívlice,,nám. příjezd 4:30 6:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:42 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

e 703 z Třebívlic,,nám. do Loun odjezd 12:35 13:35 # 15:35 17:35 8:33 14:33 18:33
17 18 16 21 Třebívlice,,nám. odjezd 4:31 6:31 8:31 12:31 13:31 14:42 15:31 16:31 18:31 20:30 8:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:30
18 19 ~ 20 Třebívlice,,žel.st. 4:32 6:32 8:32 12:32 13:32 14:44 15:32 16:32 18:32 ~ 8:32 12:32 14:32 16:32 18:32 ~

19 20 ~ 19 Děčany,Solany 4:34 6:34 8:34 12:34 13:34 14:46 15:34 16:34 18:34 ~ 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34 ~

21 22 ~ 18 Děčany 4:37 6:37 8:37 12:37 13:37 14:49 15:37 16:37 18:37 ~ 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37 ~

24 25 ~ 17 Libčeves,Hnojnice 4:41 6:41 8:41 12:41 13:41 14:53 15:41 16:41 18:41 ~ 8:41 12:41 14:41 16:41 18:41 ~

25 26 ~ 16 Libčeves,Židovice 4:42 6:42 8:42 12:42 13:42 14:54 15:42 16:42 18:42 ~ 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42 ~

27 28 23 15 Libčeves 4:46 6:46 8:46 12:46 13:46 14:58 15:46 16:46 18:46 20:40 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:40
e 703 z Libčevsi do Loun odjezd 4:47 7:00 # 9:00 13:00 14:00 # 15:00 16:00 17:00 19:00 8:49 14:49 18:49

29 30 25 14 LibčevesHořenec,rozc. 4:49 6:49 8:49 12:49 15:01 15:49 16:49 18:49 20:43 8:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:43
e 701 z Loun do Kozlů příjezd 4:46 5:44 6:49 8:49 12:49 14:49 16:49

32 33 ~ 13 Kozly odjezd 4:52 5:52 6:52 8:52 12:52 15:04 15:52 16:52 18:52 ~ 8:52 12:52 14:52 16:52 18:52 ~

34 35 ~ 12 Bělušice,,rozc.1.0 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 15:06 15:54 16:54 18:54 ~ 8:54 12:54 14:54 16:54 18:54 ~

35 36 ~ 11 Bedřichův Světec,,rozc.1.0 4:55 5:55 6:55 8:55 12:55 15:07 15:55 16:55 18:55 ~ 8:55 12:55 14:55 16:55 18:55 ~

36 37 29 10 Skršín 4:58 5:58 6:58 8:58 12:58 15:10 15:58 16:58 18:58 20:49 8:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:49
39 40 32 9 Korozluky 5:02 6:02 7:02 9:02 13:02 15:13 16:02 17:02 19:02 20:53 9:02 13:02 15:02 17:02 19:02 20:53
40 41 33 8 Sedlec 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 15:15 16:04 17:04 19:04 20:55 9:04 13:04 15:04 17:04 19:04 20:55
42 43 35 7 Obrnice,,škola;MHD 5:09 6:09 7:09 9:09 13:09 15:19 16:09 17:09 19:09 21:00 9:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:00

~ ~ ~ 6 Obrnice;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

45 46 38 5 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 5:14 6:14 7:14 9:14 13:14 15:24 16:14 17:14 19:14 21:05 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:05
45 46 38 4 Most,,nádraží;MHD příjezd 5:16 6:16 7:16 9:16 13:16 15:26 16:16 17:16 19:16 21:06 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:06

g 130 směr Chomutov odjezd 5:31 7:00 7:33 9:33 13:33 15:33 16:34 17:33 19:33 21:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
45 38 4 Most,,nádraží;MHD odjezd 9:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:07
47 40 3 Most,,Obchodní dům PRIOR;MHD 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:10
47 40 2 Most,,1.nám.;MHD 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:12
48 41 1 Most,,Dopravní podnik;MHD příjezd 9:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:15

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 24.12.2011, 31.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus

~ spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
Návazná doprava: # návazný spoj nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 1.7.2012 do 31.8.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012 

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov
linka č. 552642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

103 117 105 107 113 109 111 100 112 118 114 110 102 104
W W W W W W W W W W W W W W

0 0 0 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 11:18 12:48 14:36 17:18 0 0 32 Úštěk,Lukov odjezd 7:25 13:47~ ~

2 2 Litoměřice,,Na mýtě

~ ~ ~

17:20 2 2 31 Úštěk,Lukov,škola 7:27 13:49~ ~

4 3 Trnovany

~ ~ ~

17:23 3 3 30 Úštěk,,sídliště 7:28 13:50~ ~

6 4 Ploskovice,,rozc.1.5

~ ~ ~

17:26 3 3 0 0 29 Úštěk,,nám. příjezd 7:30 13:52~ ~

7 5 Býčkovice,,rozc.

~ ~ ~

17:28 3 3 0 0 29 Úštěk,,nám. odjezd 7:25 14:24~ ~

8 6 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~ ~

17:29 4 4 1 1 28 Úštěk,,údolí 7:27 14:25
1 1

~

7 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 11:19 12:49 14:37

~

6 6 3 3 27 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 7:29 14:27
3 3

~

8 Litoměřice,,Na vinici 11:20 12:50 14:38

~

7 7 4 4 26 Úštěk,Tetčiněves 7:32 14:30
5 5

~

9 Křešice,Třeboutice 11:23 12:53 14:41

~

9 9 6 6 25 Úštěk,Rochov 7:35 14:33~ ~

10 0 10 Křešice,Zahořany 7:33

~ ~ ~

17:31 11 11 8 8 24 Drahobuz,Strážiště,rozc. 7:38 14:34
6 6 11 1 11 Křešice 7:36 11:26 12:56 14:44 17:32

~ ~ ~ ~

23 Úštěk,Julčín

~ ~

~

8

~

3 12 Křešice,,školka 7:38

~ ~ ~ ~

12 12 9 9 22 Úštěk,Vědlice 4:39 7:41 8:39 14:37
7

~

12 5 13 Křešice,,ústav 7:42 11:28 12:58 14:46 17:34 15 15 12 12 21 Drahobuz 4:43 7:45 8:43 14:41~

9 13 6 14 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 7:45 11:30 13:00 14:48 17:36 17 17 14 14 20 Hoštka,Malešov,rozc. 4:45 7:49 8:45 14:43
10 10 14 7 15 Polepy,Encovany 7:47 11:32 13:02 14:50 17:37 19 19 16 16 19 Vrutice příjezd 4:48 7:53 8:48 14:46
12 11 15 9 16 Polepy,Hrušovany 7:50 11:34 13:05 14:52 17:39 19 19 16 16 19 Vrutice odjezd 4:49 7:54 8:49 14:49
13 12 16 10 17 Polepy,,žel.st. 7:53 11:37 13:08 14:54 17:42

~ ~ ~

19 18 Polepy,,škola

~

7:59

~

13:08 14:51~ ~ ~

11 18 Polepy,,škola 7:58

~

13:10 14:56

~

21 21 18 17 Polepy,,žel.st. 4:51 8:51 13:09 14:52
15 14 18 14 19 Vrutice příjezd 8:00 11:39 13:13 14:58 17:44 22 22 19 16 Polepy,Hrušovany 4:54 8:54 13:12 14:54
15 14 18 14 19 Vrutice odjezd 8:01 11:39 13:14 14:58 17:45 24 24 21 15 Polepy,Encovany 4:57 8:57 13:14 14:57
17 16 20 16 20 Hoštka,Malešov,rozc. 8:03 11:41 13:16 15:00 17:47 24 24

~

14 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 4:59 8:59 13:16 14:59
19 18 22 18 21 Drahobuz 8:06 11:44 13:19 15:03 17:50

~

26 24 13 Křešice,,ústav 5:02 9:02 13:19 15:02
22 21 21 22 Úštěk,Vědlice 8:10 11:48 13:23 15:07 25

~ ~

12 Křešice,,školka

~ ~

13:23

~

24

~

23 Úštěk,Julčín 11:52

~ ~

27 27

~

11 Křešice 5:06 9:06 13:25 15:06
22 24 Drahobuz,Strážiště,rozc. 13:25 15:09

~ ~ ~

10 Křešice,Zahořany

~ ~

13:27

~

24 25 Úštěk,Rochov 13:28 15:12 28 28

~

9 Křešice,Třeboutice 5:08 9:08

~

15:08
26 26 Úštěk,Tetčiněves 13:32 15:16 30 30

~

8 Litoměřice,,Na vinici 5:09 9:09

~

15:09
27 27 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 13:34 15:18 32 32

~

7 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:12 9:12

~

15:12
29 28 Úštěk,,údolí 13:37 15:21

~ ~

26 6 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~

13:31

~

30 29 Úštěk,,nám. příjezd 13:41 15:26

~ ~

27 5 Býčkovice,,rozc.

~ ~

I

~

30 29 Úštěk,,nám. odjezd 7:18 13:42

~ ~

28 4 Ploskovice,,rozc.

~ ~

I

~

30 30 Úštěk,,sídliště 7:19 13:43

~ ~

30 3 Trnovany

~ ~

13:35

~

31 31 Úštěk,Lukov,škola 7:21 13:45

~ ~

32 2 Litoměřice,,Na mýtě

~ ~

I

~

33 32 Úštěk,Lukov příjezd 7:23 13:47 33 33 34 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:16 9:16 13:41 15:16

Poznámky: W jede v pracovní den
I spoj příslušnou zastávkou projíždí~ spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



649 Strachaly-Snědovice-Štětí
linka č. 552649 Strachaly-Snědovice-Štětí Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 111 113 115 105 107 100 108 110 112 114 116 102 104 106
W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 0 1 Snědovice,Strachaly odjezd 5:03 6:55 13:25 15:00 g ze směru Praha, Kralupy n.Vl. # příjezd 5:50 7:36 8:55 9:36 11:36 13:55 15:55
1 1 1 2 Snědovice,Lomy 5:04 6:56 13:26 15:01 g ze směru Děčín, Ústí n.L. # příjezd 6:18 8:18 8:58 9:18 10:18 12:18 14:18 15:58
4 4 4 3 Snědovice,Křešov 5:08 7:00 13:30 15:04 0 0 16 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 6:23 8:23 9:02 9:23 10:23 12:23 14:23 16:02~ ~

6 4 Snědovice ~

7:04

~ ~

1 1 15 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:26 8:26 9:05 9:26 10:26 12:26 14:26 16:05~ ~

8 5 Snědovice,Křešov

~

7:07

~ ~

1 0 1 15 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:26 13:00 14:27 16:06
5 5 9 6 Štětí,Radouň 5:11 7:10 13:32 15:06

~ ~ ~

14 Štětí,,centrum

~ ~ ~ ~

7

~

10 7 Štětí,Čakovice 5:14 7:13

~

15:08

~ ~

2 13 Štětí,,prádelna

~ ~ ~

16:08
9

~

12 8 Velešice 5:17 7:16

~

15:11

~ ~

3 12 Štětí,,žel.přejezd

~ ~ ~

16:09
11

~

13 9 Hoštka,,Velešická 5:20 7:20

~

15:14 1 0

~

11 Štětí,,Sepap 6:27 13:01 14:28

~

~ ~

13 10 Hoštka,,nám.

~

7:21

~ ~ ~ ~ ~

10 Hoštka,,nám.

~ ~ ~ ~

15

~

I 11 Štětí,,Sepap 5:26 I

~

15:20 5 4

~

9 Hoštka,,Velešická 6:32 13:06 14:33

~

~

8

~

12 Štětí,,žel.přejezd

~ ~

13:36

~

7 6

~

8 Velešice 6:34 13:08 14:35

~

~

9

~

13 Štětí,,prádelna

~ ~

13:38

~

9 8

~

7 Štětí,Čakovice 6:36 13:10 14:37

~

~ ~ ~

14 Štětí,,centrum

~ ~ ~ ~

11 10 6 6 Štětí,Radouň 6:39 13:13 14:40 16:14
15 10 17 15 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:30 7:30 13:43 15:24 12 11 7 5 Snědovice,Křešov 6:42 13:16 14:43 16:17
15 10 15 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:39 8:44 9:25 11:25 13:44 15:25

~ ~ ~

4 Snědovice ~ ~ ~ ~

16 11 16 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 5:44 8:49 9:30 11:30 13:49 15:30

~ ~ ~

3 Snědovice,Křešov

~ ~ ~ ~

g směr Kralupy n.Vl., Praha # odjezd 5:58 8:58 10:18 12:18 13:58 15:58 15 14 10 2 Snědovice,Lomy 6:48 13:22 14:49 16:23
g směr Ústí n.L., Děčín # odjezd 5:50 8:55 9:36 11:36 13:55 15:36 16 15 11 1 Snědovice,Strachaly příjezd 6:51 13:25 14:52 16:26

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice
linka č. 552655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

201 203 221 205 207 209 211 213 215 217 219
W W $! W $! W W W $! W W W W W %#

0 0 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 5:30 14:27 22:10
g Vlak od Litoměřic U10 (087) # příjezd 5:14 6:13 6:53 7:53 10:16 13:24 14:16 15:24 16:16 18:16 21:54
g Vlak od Ústí n.L. hl.n. U1, U4 (090) # příjezd 5:26 6:24 6:56 7:56 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 21:36

1 0 1 0 2 Lovosice,,aut.nádr. # odjezd 5:33 6:50 7:16 8:05 10:32 13:35 14:32 15:32 16:32 18:32 22:13

~ ~ ~ ~ 3 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 2 ~ 4 Lovosice,,ÚNZ ~ ~ ~ ~ ~ 13:37 ~ ~ ~ ~ 22:15
2 ~ ~ ~ 5 Lovosice,,Purkyňova 5:35 ~ ~ ~ ~ ~ 14:34 15:34 16:34 18:34 ~

3 ~ ~ ~ 6 Lovosice,,ČETRANS 5:36 ~ ~ ~ ~ ~ 14:35 15:35 16:35 18:35 ~

~ ~ 3 ~ 7 Lovosice,,Průmyslová ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:18
7 5 8 7 8 Siřejovice 5:40 6:57 7:23 8:12 10:39 13:47 14:40 15:40 16:40 18:40 22:23
9 7 10 8 9 Vrbičany 5:43 7:01 7:27 8:15 10:43 13:50 14:44 15:44 16:44 18:44 22:26

11 9 12 10 Chotěšov,,Brozanská 5:45 7:04 8:18 10:46 14:47 15:47 16:47 18:47 22:29
11 9 12 11 Chotěšov 5:46 7:05 8:19 10:47 14:48 15:48 16:48 18:48 22:30
15 13 16 12 Radovesice 5:50 7:10 8:23 10:52 14:53 15:53 16:53 18:53 22:33
16 14 17 13 Libochovice,,cukrovar 5:52 7:12 8:25 10:54 14:55 15:55 16:55 18:55 22:35
17 15 18 14 Libochovice,,aut.nádr. 5:55 7:15 8:27 10:57 14:58 15:58 16:58 18:58 22:37
18 16 19 15 Libochovice,,žel.zast.město příjezd 7:18

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222
W W W $! W a W W W $! W W W W %#

0 0 15 Libochovice,,žel.zast.město odjezd 12:55
1 1 14 Libochovice,,aut.nádr. 4:40 6:15 8:28 10:55 12:58 14:55 15:55 16:55 21:05
2 2 13 Libochovice,,cukrovar 4:42 6:16 8:29 10:56 12:59 14:56 15:56 16:56 21:06
3 3 12 Radovesice 4:44 6:18 8:31 10:58 13:01 14:58 15:58 16:58 21:08
7 7 11 Chotěšov 4:48 6:22 8:35 11:03 13:06 15:03 16:03 17:03 21:13
7 7 10 Chotěšov,,Brozanská 4:49 6:23 8:36 11:04 13:07 15:04 16:04 17:04 21:14
9 0 9 9 Vrbičany 4:52 6:26 7:30 8:39 11:07 13:10 14:00 15:07 16:07 17:07 21:17

11 2 11 8 Siřejovice 4:58 6:32 7:35 8:43 11:10 13:13 14:02 15:10 16:10 17:10 21:20

~ ~ ~ 7 Lovosice,,Průmyslová ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 ~ ~ 6 Lovosice,,ČETRANS 5:01 6:35 ~ 8:45 11:13 13:16 ~ ~ ~ ~ 21:23
16 ~ ~ 5 Lovosice,,Purkyňova 5:05 6:39 ~ 8:46 11:15 13:18 ~ ~ ~ ~ 21:25

~ 8 ~ 4 Lovosice,,ÚNZ ~ ~ 7:42 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 8 ~ 3 Lovosice,,DELI ~ ~ 7:44 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

17 9 16 2 Lovosice,,aut.nádr. # 5:10 6:45 7:45 8:51 11:20 13:22 14:10 15:20 16:20 17:20 21:30
g Vlak do Ústí n.L. hl.h. U1, U4 (090) # odjezd 5:29 6:58 7:58 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 21:58
g Vlak do Litoměřic U10 (087) # odjezd 5:30 7:01 8:01 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 21:39

18 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:15 21:35

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup Lovosice žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



658 Libochovice - Klapý - Lovosice
linka č. 552658 Libochovice - Klapý - Lovosice Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221
W W W W W W W $! W W W E

0 0 1 Libochovice,,aut.nádr. odjezd 4:53 7:14 11:14 12:59 14:10 15:14 16:20 17:14
g vlak od Loun U11 (114) $ příjezd 4:40 11:06 14:06 15:06 16:06 17:06

0 0 2 Libochovice,,žel.zast.město $ 4:55 7:16 11:16 13:01 14:12 15:16 16:22 17:16
4 4 3 Klapý 5:00 7:21 11:21 13:06 14:17 15:21 16:27 17:21
5 5 4 Chodovlice,,rozc.Sedlec 5:02 7:23 11:23 13:08 15:23 17:23
7 7 5 Chodovlice 5:05 7:26 11:26 13:11 15:26 17:26
9 9 6 Třebenice,,hřbitov 5:08 7:29 11:29 13:14 15:29 17:29

10 10 7 Jenčice 5:10 7:31 11:31 13:16 15:31 17:31
12 12 8 Čížkovice,,rozc.1.0 5:12 7:33 11:33 13:18 15:33 17:33

~ 14 9 Čížkovice,,cementárna 5:15 6:07 ~ ~ ~ 14:07 ~ ~ 6:07

~ 15 10 Čížkovice,,rozc.1.0 5:17 6:09 ~ ~ ~ 14:09 ~ ~ 6:09
13 16 11 Sulejovice 5:20 6:12 7:35 11:35 13:20 14:12 15:35 17:35 6:12
15 18 12 Lovosice,,Průmyslová 5:22 ~ ~ ~ 13:22 ~ ~ ~ ~

15 18 13 Lovosice,,ÚNZ 5:25 6:15 7:38 11:38 13:25 14:15 15:38 17:38 6:15
16 19 14 Lovosice,,DELI 5:28 6:18 7:41 11:41 13:28 14:18 15:41 17:41 6:18

~ ~ 15 Lovosice,,kostel ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

17 20 16 Lovosice,,aut.nádr. # příjezd 5:31 6:21 7:44 11:44 13:31 14:21 15:44 17:44 6:21
g Vlak do Ústí n.L. hl.h. U1, U4 (090) # odjezd 5:58 6:29 7:58 11:58 13:58 14:29 15:58 17:58 6:24
g Vlak do Litoměřic U10 (087) # odjezd 5:59 6:38 8:01 12:01 13:36 14:36 16:01 18:01
g Vlak do Prahy U1, U4 (090) # odjezd 5:58 6:30 7:58 11:58 13:58 14:30 15:58 17:58

17 20 16 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:32 6:22 13:32 14:22 6:22
18 21 17 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:35 6:25 13:35 14:25 6:25
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY
202 220 204 206 208 210 212 214 216 218 222

W W W W $! W W W W W W E

0 0 17 Lovosice,,záv.1 odjezd 5:15 6:25 14:08 5:15
1 1 16 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:17 6:27 14:10 5:17

g Vlak od Prahy U1, U4 (090)  # příjezd 4:56 6:22 9:56 11:56 12:24 13:56 15:56 17:56 4:56
g Vlak od Litoměřic U10 (087) # příjezd 5:14 5:45 9:53 12:16 13:53 15:53 17:53 5:14
g Vlak od Ústí n.L. hl.n. U1, U4 (090) # příjezd 4:55 6:24 9:56 11:56 12:24 13:56 15:56 17:56 4:55

1 1 16 Lovosice,,aut.nádr. # odjezd 5:18 6:28 10:04 12:20 13:22 14:11 16:04 18:04 5:18
2 2 15 Lovosice,,kostel 5:19 6:29 10:05 12:21 13:23 14:12 16:05 18:05 5:19

~ ~ 14 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 3 13 Lovosice,,ÚNZ 5:21 6:31 10:07 12:23 13:25 14:14 16:07 18:07 5:21
5 5 12 Lovosice,,Průmyslová ~ ~ ~ ~ ~ 14:17 ~ ~ ~

5 5 11 Sulejovice 5:23 6:33 10:09 12:25 13:27 14:20 16:09 18:09 5:23
6 6 10 Čížkovice,,rozc.1.0 5:25 6:35 10:11 12:27 13:29 14:22 16:11 18:11 5:25
7 ~ 9 Čížkovice,,cementárna 5:28 ~ ~ ~ 13:35 14:25 ~ ~ 5:28
9 ~ 8 Čížkovice,,rozc.1.0 ~ ~ ~ 14:27 ~ ~

11 8 7 Jenčice 6:37 10:13 12:29 14:30 16:13 18:13
12 9 6 Třebenice,,hřbitov 6:40 10:16 12:32 14:33 16:16 18:16
14 11 5 Chodovlice 6:43 10:19 12:35 14:36 16:19 18:19
16 13 4 Chodovlice,,rozc.Sedlec 6:46 10:22 12:38 14:39 16:22 18:22
17 14 3 Klapý 5:57 6:49 7:38 10:25 12:41 14:42 16:25 18:25
21 18 2 Libochovice,,žel.zast.město $ 6:03 6:55 7:44 10:31 12:47 14:48 16:31 18:31

g vlak do Loun U11 (114) $ odjezd 6:53 10:42 13:42 15:42 16:42 18:42
21 18 1 Libochovice,,aut.nádr. příjezd 6:06 6:58 7:47 10:34 12:50 14:51 16:34 18:34

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
E jede v sobotu

~ spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup Lovosice žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty
$ přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta



666 Libochovice-Evaň-Peruc
Linka č. 552666 Libochovice-Evaň-Peruc Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

201 203 205 207 209 211 213 215 217
W W $! W W W $! W W $! W W

g Vlak od Lovosic U11 (114) # příjezd 5:32 6:44 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22
0 0 1 Libochovice,žel.st. # odjezd 6:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:36
1 1 2 Libochovice,,aut.nádr. 6:32 7:22 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:38

~ ~ 3 Libochovice,,nám.Svobody ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 2 4 Libochovice,Poplze 6:34 I 9:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:40
5 5 5 Evaň 6:37 I 9:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:43

~ 8 6 Evaň,Horka ~ 7:32 ~ ~ 13:44 ~ 15:44 ~

8 7 Černochov 6:42 9:42 12:42 14:42 16:42
13 8 Peruc 6:48 9:48 12:48 14:48 16:48
14 9 Peruc,žel.st $ příjezd 6:52 9:52 12:52 14:52 16:52

g Vlak směr Slaný U40 (110) $ odjezd 6:58 12:58 14:58 16:58
g Vlak směr Louny U40 (110) $ odjezd 6:58 9:58 12:58 15:02 17:00

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

202 204 206 208 210 212 214 216 218
W W W $! W W W $! W W $! W

g Vlak ze směru Louny U40 (110) $ příjezd 6:58 10:58 12:58 14:58 17:00
g Vlak ze směru Slaný U40 (110) $ příjezd 6:58 12:58 15:01 16:59

0 9 Peruc,žel.st. $ odjezd 7:01 11:01 13:01 15:01 17:01
1 8 Peruc 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03
6 7 Černochov 7:07 11:07 13:07 15:07 17:07

~ 0 6 Evaň,Horka ~ 7:33 ~ ~ 14:07 ~ 16:07 ~

9 3 5 Evaň 5:54 7:12 7:38 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
12 6 4 Libochovice,Poplze 5:57 7:15 7:41 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
13 7 3 Libochovice,,nám.Svobody 5:59 7:17 7:43 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
13 7 2 Libochovice,,aut.nádr. 6:02 7:20 7:46 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
14 8 1 Libochovice,žel.st. # příjezd 6:05 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23

g Vlak směr Lovosice U11 (114) # odjezd 6:07 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. st. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta
$ přestup na vlak Peruc žel. zast. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.


	545 120304
	642 120304
	649 120304
	655 120304
	658 120304
	666 120304

